









Ministero dell'Istruzione e del Merito

Istituto di Istruzione Superiore "Cristoforo Marzoli"

Via Levadello, 26/b - 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) - C.F. 91011920179 Tel: 030 7400391 - C.M. BSIS01800P

e-mail: bsis01800p@istruzione.it - pec: bsis01800p@pec.istruzione.it www.istitutomarzoli.edu.it

DELIBERA N. 4 DEL COLLEGIO DEI DOCENTI DEL 27/03/2023

VERBALE N. 5

Punto n. 7 o.d.g.: Delibera di adesione al progetto PNRR M1C1 "Investimento 1.2 Abilitazione al cloud per le PA locali - scuole (dicembre 2022)".

IL COLLEGIO DOCENTI

VISTO il decreto prot. n. 166/2023 - PNRR - del 06/12/2022, di approvazione dell'Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR - Missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.2.

"Abilitazione al cloud per le PA Locali - scuole" (dicembre 2022);

VISTO l'avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere sul

PNRR - Missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA locali"

scuole - (dicembre 2022), finanziato dall'unione Europea – Nextgenerationeu;

la domanda di ammissione al finanziamento - candidatura n. 71292, presentata in data **VISTA**

08/02/2023 dall'I.I.S. C. Marzoli (finestra temporale n. 2), tramite la piattaforma PA digitale 2026, come da indicazioni di cui all'avviso sopra riportato;

il decreto di approvazione delle istanze ammesse a valere sull'Avviso Investimento 1.2 **VISTO**

"Abilitazione al cloud per le PA Locali" - scuole (dicembre 2022)" - finestra temporale n. 2: dal

14/01/2023 al 10/02/2023;

PRESO ATTO che la domanda presentata dall'I.I.S. C. Marzoli risulta collocata in posizione n. 3022 nell'elenco n. 1 – Domande finanziate – allegato al suddetto decreto,

DELIBERA

di aderire al progetto Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA locali" scuole - (dicembre 2022) finanziato dall'unione Europea -Nextgenerationeu.

Risultato della votazione: contrari nessuno; astenuti 4; approvata a maggioranza (delibera n. 4)

Palazzolo sull'Oglio, 27/03/2023

La segretaria Prof.ssa Manuela Polini La presidente Prof.ssa Nadia Maria Plebani

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Nadia Maria Plebani Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme connesse